
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 233 Miércoles 28 de septiembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 45575

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
29

43
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

29431 Anuncio de licitación: Dirección General de Línea Figueras Perpignan
SA. Objeto:  Suministro de material  de catenaria (cable) para Línea
Figueras Perpignan SA Expediente:  PEM220010.

1.-Poder Adjudicador:

1.1-Nombre: Dirección General de Línea Figueras Perpignan SA

1.2-Número de Identificación Fiscal: A87670048

1.3-Dirección:Sor Ángela de la Cruz, 3

1.4-Localidad:Madrid

1.5-Código Postal:28071

1.6-País:España

1.8-Código NUTS:ES512

1.9-Teléfono:972678800

1.10-Fax:972514530

1.11-Correo electrónico:fgsierra@lfpperthus.com

1.12-Dirección del perfil del contratante: https://cutt.ly/Vw7O9z0

2-Lugar principal de prestación de los servicios: ES512

3-Descripción de la licitación: Suministro de material de catenaria (cable) para
Línea Figueras Perpignan SA (CPV 31000000, 31300000,)

4-Tipo de procedimiento: Abierto

5-Plazo para la recepción de ofertas:  hasta las 12:00 horas del  día 25 de
Octubre de 2.022

Madrid, 23 de septiembre de 2022.- Responsable del Órgano de Contratación,
Petros Papaghiannakis.

ID: A220037753-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-09-27T16:31:11+0200




